Mniszek Erabi Scrūm Robovat et hoc rex oblata porrigit.

Comparat p̄mittō Cōd officio Satis p̄sentē. Caschē Capitān Lie
misch Enosus Petrus Paulus de Badenā Mniszek. Satus
mente et corpore ex nō a tēmi Dichbus Iuris Iurisdomitibus sub
quibzquē proprijs p̄competēd rendere. P̄sentē vōz Iurisdom. Caschē
Capitān Premis quo ad actō p̄sentē attinet de cō Iurisdomitibus
albonibz sub gntō oītibz totatē optine in cor p̄sentē atq̄ sub
iudic p̄sentē libere publicē atq̄ ex p̄sentē recognouit. Quia ipse
de ac sub succores in et sup bonis suis gntō oītibz summibz
p̄sentē quōd usuis habet & habet inseribit & obligat p̄sentē
Scriptum certum manuale p̄sentē regitōm in rem et manū.
Enosi Casimiri Erabia Shim Enosus Joannis Mathis Erabia
Subind ius tēmi Premislib. filij vōz certum rem et
Cōdōm in eodē Contentatō de actu & dātō illij huius Bremsi
Suis die sexta Aprilis anno p̄sentē conscriptō dātō manu
Suis recognōtō propria subscriptō in oītibz & singulis eiusdē
Scripti Cōdōmibz punctis clausulis articulis vadid ligi
mentis ac Rex ibz gntō vōz firmiter tenere complere exequi
ac in uolūto obseruare oītibz & singulis illij Contentatō.
Iud in p̄sentē quōd in isto tōz quōd opus fuerit satis fauere Sen
p̄sentē p̄sentē ad Inscrīptōm p̄sentē roboratō & Inscrīptōm
p̄sentē roboratō ad p̄sentē Scripti vicissim in toto se referend
Iud sub vadid Quatuordecim Millium floren polon p̄sentē
recognōtō Enosus Mniszek vel eius p̄sentē & facti Enosus Erabia
cassēis succōribz obnōm complerōd Cōdōm Scripti p̄sentē
vōz & singulis tōz quōd opus fuerit ad solueñd huius cum
beq̄ p̄sentē quo quōd vadid modo & misit ad solueñd succō.
ac reliqua puncta ex p̄sentē Scripti p̄sentē Non Completa
compleñt. Cōdōm ex nō inuātō recognōtō Enosus Petrus
Paulus Mniszek vel eius p̄sentē ad Inscrīptōm Suprascōd
Enosi Casimiri Erabia aut eius succōrem Ad officio p̄sentē
Caschē Capitān Bremisliēp̄. extuni recep̄i Suprascōd.

quod.